ООО «Лабиринт»
Приказ № 7/к

г. Москва                                5 сентября 2023 года

О премировании сотрудников
За выполнения плана продаж за август 2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Премировать следующих штатных сотрудников
	ФИО Сотрудника
	Должность
	Сумма премии, руб.

	Сорокина Ольга Юрьевна
	начальник отдела продаж
	55000,00

	Егоров Дмитрий Николаевич
	старший менеджер по продажам
	40000,00

	Сомов Игорь Иванович
	торговый представитель
	25000,00

2. Контроль за выполнением Приказа возлагаю на главного бухгалтера Логинову И.В.

[bookmark: _GoBack]Основание: 1. Положение о премировании сотрудников № 12 (п.8) от 12 ноября 2020 года.
2. Представление к премированию № 3 от 5 сентября 2023 года.

Генеральный директор     Рогозин        Рогозин А.П.